
Referat 22 juni 2023  
 
Nyt fra ledelsen:  
Økonomi: Møde afholdt 22/6 med Kommunen.  

 De er tilfredse med vores status og antal børn som det er aktuelt  
 Vores budget er pt. -40.000 grundt studiegebyr og tabt arbejdsindkomst for medarbejdere  
 Budget status: vi har brugt penge på legeplads og indendørs møbler, men ellers har vi 

stadig penge på forskellige konti.  
 476.000 = forventet resultat for pladsudnyttelse altså i plus  
 Hvis vi kan holde det, betyder det vi er under de 5 % så vi fremadrettet ikke skal have 

statusmøder med kommune  
 Ny bleaftale som har givet stor besparelse (ca. 8000 om året) for det følgende år  
 Tilbud på vinduesvask 700 kr. for både indvendigt og udvendigt hver 3. måned  
  

Status på børneindtag  
 44 børn ind til midt august  
 46 børn er max 

 
Personaletemadag:  

 Blev afholdt grundlovsdag  
 Snakket om vuggestuens værdier og hvordan de bedst muligt bliver praktiseret og 

synliggjort  
 Arbejdsfællesskab i huset fremadrettet  

 
Dagtilbudsaftalen har vi takket nej til – det har størstedelen af den selvejede institutioner  
 
Legepladstilsyn: alt blev tjekket og blev godkendt med undtagelse af trappen ved rutjsebanen 
hvor der mangler en fuge af sikkerhedshensyn.  
 
Opsamling på forældrearbejdsdag:  

 Der blev nået en masse: nyt tag til legehus, vasket alle vinduer i bygningen, støbt stolper og 
skygge 

 Overvejelser om konceptet skal fortsætte sådan som det har været indtil nu og det er der 
flertal for.  

 

Netværksmøde med kommunen:  
 Ny tilsynsmodel: Uanmeldt besøg hvor en tilfældig stue vil blive fulgt en hel dag og 

vurderet ud fra det. De ønsker et øjebliksbillede ud fra et børneperspektiv. Kritikken fra os 
har været usikkerheden i eks. hvis det er en dag med medhjælpere og ikke de faste 
ansatte.  
Læringssamtaler:  

 
Andet:  



 Fra næste år har vi i enighed besluttet, at Grundlovsdag bliver en del af en feriedag hvor 
vuggestuen holder lukket og der er mulighed for nødpasning.  
Vi diskuterer om man kan holde et velkomstmøde for alle udenlandske forældre hvor de 
bliver introduceret til vuggestuens forhold, deres rolle som forældre ift. vuggestuen og gør 
opmærksom på lukkedage og helligdage for at imødekomme og forebygge evt. forvirring.  

 
Synliggørelse af bestyrelse og ansvar 

 Kender forældre betydningen af bestyrelsen og hvad de som forældre kan bruge 
bestyrelsen til?  

 Skal forældrene modtage en kort skriftlig introduktion om bestyrelsen rolle i vuggestuen 
for alle nye forældre – også når man ønsker at klage, kan man henvende sig til en fra 
bestyrelsen 
Tavlen ved indgangen: billeder af bestyrelsen og evt. hvad forældre kan henvende sig til 
medlemmerne med – også på engelsk 
Indkaldelse til generalforsamlingen – skal også være på engelsk 

 

Fonde:  
 Et afslag indtil videre. Vi er stadig i proces.  
 Jubilæumsfonden er en fond vi kan se nærmere på efter sommerferien.  

 


